Паспорт светильника
«LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS »
Настоящий паспорт совмещен с руководством по установке и эксплуатации.
1. Назначение
1.1 Светодиодный прожектор предназначены для освещения территорий на открытом воздухе, улиц,
площадей, парковых зон, внутри дворовых территорий, платформ железнодорожных станций,
спортивных сооружений.
2. Общие сведения

15 – 15 градусов
30 – З0 градусов
40 – 40 градусов
60 – 60 градусов
90 – 90 градусов
120 – 120 градусов
Вид крепления
070 – Индивидуальное
Список моделей
Изображение Название Мощн-
ость,W
Световой
поток, лм
КСС Размеры, мм Вес,
кг
 LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-100W-11-15-070 100 14 000 15 222*163*380 12
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-100W-11-30-070 100 14 000 30 222*163*380 12
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-100W-11-60-070 100 14 000 60 222*163*380 12
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-150W-11-15-070 150 21 000 15 222*163*380 12
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-150W-11-30-070 150 21 000 30 222*163*380 12
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-150W-11-60-070 150 21 000 60 222*163*380 12
 LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-200W-12-15-070 200 28 000 15 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-200W-12-30-070 200 28 000 30 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-200W-12-60-070 200 28 000 60 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-250W-12-15-070 250 35 000 15 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-250W-12-30-070 250 35 000 30 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-250W-12-60-070 250 35 000 60 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-300W-12-15-070 300 42 000 15 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-300W-12-30-070 300 42 000 30 222*163*785 23
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-300W-12-60-070 300 42 000 60 222*163*785 23
 LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-350W-22-15-070 350 49 000 15 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-350W-22-30-070 350 49 000 30 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-350W-22-60-070 350 49 000 60 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-400W-22-15-070 400 56 000 15 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-400W-22-30-070 400 56 000 30 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-400W-22-60-070 400 56 000 60 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-450W-22-15-070 450 63 000 15 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-450W-22-30-070 450 63 000 30 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-450W-22-60-070 450 63 000 60 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-500W-22-15-070 500 70 000 15 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-500W-22-30-070 500 70 000 30 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-500W-22-60-070 500 70 000 60 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-550W-22-15-070 550 77 000 15 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-550W-22-30-070 550 77 000 30 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-550W-22-60-070 550 77 000 60 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-600W-22-15-070 600 84 000 15 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-600W-22-30-070 600 84 000 30 422*163*785 28
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-600W-22-60-070 600 84 000 60 422*163*785 28
 LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-650W-32-15-070 650 91 000 15 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-650W-32-30-070 650 91 000 30 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-650W-32-60-070 650 91 000 60 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-700W-32-15-070 700 98 000 15 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-700W-32-30-070 700 98 000 30 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-700W-32-60-070 700 98 000 60 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-750W-32-15-070 750 105 000 15 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-750W-32-30-070 750 105 000 30 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-750W-32-60-070 750 105 000 60 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-800W-32-15-070 800 112 000 15 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-800W-32-30-070 800 112 000 30 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-800W-32-60-070 800 112 000 60 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-850W-32-15-070 850 119 000 15 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-850W-32-30-070 850 119 000 30 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-850W-32-60-070 850 119 000 60 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-900W-32-15-070 900 126 000 15 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-900W-32-30-070 900 126 000 30 618*163*785 33
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-900W-32-60-070 900 126 000 60 618*163*785 33
 LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-950W-42-15-070 950 133 000 15 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-950W-42-30-070 950 133 000 30 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-950W-42-60-070 950 133 000 60 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1000W-42-15-070 1000 140 000 15 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1000W-42-30-070 1000 140 000 30 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1000W-42-60-070 1000 140 000 60 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1050W-42-15-070 1050 147 000 15 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1050W-42-30-070 1050 147 000 30 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1050W-42-60-070 1050 147 000 60 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1100W-42-15-070 1100 154 000 15 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1100W-42-30-070 1100 154 000 30 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1100W-42-60-070 1100 154 000 60 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1150W-42-15-070 1150 161 000 15 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1150W-42-30-070 1150 161 000 30 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1150W-42-60-070 1150 161 000 60 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1200W-42-15-070 1200 168 000 15 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1200W-42-30-070 1200 168 000 30 790*163*785 38
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-1200W-42-60-070 1200 168 000 60 790*163*785 38
11. Свидетельство о приёмке
Светильник светодиодный LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS